
Contacto

Teléfono 976301360
Fax 976748038
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/A/ASC/0027
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2019 a
las 13:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de MAZ Mútua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D

Objeto del Contrato: Servicio de profesional sanitario con la especialidad de fisioterapia en las
instalaciones de MAZ M.C.S.S. Nº 11 en Huelva.

Valor estimado del contrato 45.340 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 190.428 EUR.
Importe (sin impuestos) 190.428 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.
85142100 - Servicios fisioterapéuticos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Condiciones La asistencia sanitaria concertada deberá prestarse desde el centro ambulatorio de MAZ situado en la
localidad de Huelva.
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

ver acta de adjudicación (archivo adjunto)

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=524bdccc-7543-44ad-b618-4ec45ae1e729


LugarApertura criterios basados en juicios de

Lugar

Sede Social MAZ (Sala Capilla)

Dirección Postal

(50001) Zaragoza España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 28/06/2019 a las 13:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 44.206,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 44.206,5 EUR.

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Jose Luis Borrallo Molina
NIF 29052168v
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.206,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.206,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación ver acta de adjudicación (archivo adjunto)
Fecha del Acuerdo 17/07/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: no más tarde de los 15 días hábiles siguientes aquel en que se reciba la notificacion de adjudicacion a
los licitadores y candidatos

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/06/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Sala Capilla

Dirección Postal

(50001) Zaragoza España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 18/06/2019 a las 08:50 horas
Apertura de documentación administrativa

Sala Capilla

Dirección Postal

(50001) Zaragoza España

valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 19/06/2019 a las 09:15 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Curso, postgrado o master universitario relacionado con la patología laboral.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Experiencia en la prestación de un servicio de asistencia sanitaria similar al del objeto del presente procedimiento,
especialista en patologías laborales y enfermedades profesionales, en los cinco últimos años.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Plan de trabajo y criterios organizativos propuestos para el correcto y fiel desempeño de los servicios a prestar.
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tuz%2FbjHzhnZvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004256201 |  2019-776879 | Thu, 18 Jul 2019 13:38:49:380 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142969337492941514220974379499331160198 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tuz%2FbjHzhnZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

